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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Maschietti/Bambine 1 14:51Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682309 MATTIELLO LICIA1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA11/11/08

 670393 ROSSI CHIARA2 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA05/04/08

 667326 ANTONUCCI ELENA3 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/02/08

 675470 CHERUBINI ANNA4 SAN GIUSTO SCHERMA18/03/08

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA5 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA25/06/08

 686013 BONSI IRMA6 VERONASCHERMA15/09/08

 689799 BONZANO EVITA7 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA16/10/08

 686096 PICHLER LISA8 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO22/02/08

 688109 PISCOPO GRETA9 CLUB SCHERMA KOALA02/02/08

 668967 DELFINO LAVINIA10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/08

 689010 TRANGONI ELISA11 UDINESE SCHERMA18/01/08

 679939 CALÌ BENEDETTA12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB21/03/08

 682308 RONCONI EVA13 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA15/06/08

 688314 BRAGHIERI LETIZIA14 PETTORELLI PIACENZA17/09/08

 672322 AMADEI VIOLA15 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/08

 689891 STEVANATO VITTORIA16 SCHERMA TREVISO28/06/08

 684274 ZUCCONI CATERINA17 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI18/03/08

 692071 CARROZZA GINEVRA18 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI01/08/08

 688402 PANCIATICHI SOFIA19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/12/08

 674375 ROSSO LIVIA20 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE04/06/08

 690658 TROPEANO ALESSIA21 SAN GIUSTO SCHERMA23/03/08

 675917 CANALE ANGELICA22 JONATHAN SCHERMA BASSANO04/04/08

 686098 MUSNER JULIA23 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO01/06/08

 690508 PIGANI ANNA24 PENTAMODENA08/03/08

 676825 MONTESANI VALENTINA25 A.S. MERANO SCHERMA10/05/08

 687801 PEDROTTI AZZURRA26 BOTTAGISIO SPORT CENTER07/09/08

 673866 GASPARI LUCIA27 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA16/05/08

 689687 TOZZOLA GALATEA28 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA26/08/08

 695383 MEANTE GLORIA29 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI31/03/08

 694851 SARAGONI ELISA30 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE29/06/08

 694844 RINALDINI BIANCA31 CLUB SCHERMA KOALA02/05/08

 696595 BEDOGNI EMMA32 PENTAMODENA28/08/08

 688734 CEOLATO CHIARA33 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/06/08

 689683 BURZACCHINI AMELIA34 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA16/06/08

 687583 GERARDI IRENE35 BOTTAGISIO SPORT CENTER09/09/08
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ROSSI CHIARA - RACER (Cervia)

RINALDINI BIA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

AMADEI VIOLA - FCCS (Forlì)

CARROZZA GINE - RNCS (Rimini)

RONCONI EVA - RACER (Cervia)

PIGANI ANNA - MOPEN (Modena)

MONTESANI VAL - BZMER (Merano/Meran)

BONSI IRMA - VRSCH (Verona)

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna)

TOZZOLA GALAT - BOSPA (Imola)

TROPEANO ALES - TSGIU (Trieste)

CHERUBINI ANN - TSGIU (Trieste)

BRAGHIERI LET - PCPT (Piacenza)

ROSSO LIVIA - PNSCP (Pordenone)

MEANTE GLORIA - VRBEN (Verona)

CASADIO MARIA - RACS (Ravenna)

PISCOPO GRETA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

SARAGONI ELIS - FCCS (Forlì)

PANCIATICHI S - FCCS (Forlì)

PICHLER LISA - BZCS (Bolzano/Bozen)

MATTIELLO LIC - RACER (Cervia)

CANALE ANGELI - VIJON (Bassano del Grappa)

GASPARI LUCIA - BOIMO (Imola)

TRANGONI ELIS - UDASU (Udine)

CALÌ BENEDETT - PDPET (Padova)

PEDROTTI AZZU - VRBOT (Verona)

MUSNER JULIA - BZCS (Bolzano/Bozen)

BONZANO EVITA - BOIMO (Imola)

ZUCCONI CATER - RNCS (Rimini)

STEVANATO VIT - TVCS (Treviso)

BEDOGNI EMMA - MOPEN (Modena)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)
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ROSSI CHIARA - RACER (Cervia)

AMADEI VIOLA - FCCS (Forlì)

RONCONI EVA - RACER (Cervia)

BONSI IRMA - VRSCH (Verona)

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna)

CHERUBINI ANN - TSGIU (Trieste)

BRAGHIERI LET - PCPT (Piacenza)

CASADIO MARIA - RACS (Ravenna)

PISCOPO GRETA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

PICHLER LISA - BZCS (Bolzano/Bozen)

MATTIELLO LIC - RACER (Cervia)

TRANGONI ELIS - UDASU (Udine)

CALÌ BENEDETT - PDPET (Padova)

BONZANO EVITA - BOIMO (Imola)

STEVANATO VIT - TVCS (Treviso)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)
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ROSSI CHIARA - RACER (Cervia)

BONSI IRMA - VRSCH (Verona)

CHERUBINI ANN - TSGIU (Trieste)

CASADIO MARIA - RACS (Ravenna)

PICHLER LISA - BZCS (Bolzano/Bozen)

MATTIELLO LIC - RACER (Cervia)

BONZANO EVITA - BOIMO (Imola)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)
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ROSSI CHIARA - RACER (Cervia)

CHERUBINI ANN - TSGIU (Trieste)

MATTIELLO LIC - RACER (Cervia)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)
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ROSSI CHIARA - RACER (Cervia)

MATTIELLO LIC - RACER (Cervia)
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BAROGLIO M.

PROCOPIO G.

PROCOPIO G.

VACCARIO M.

VACCARIO M.

CECCHINATO G.

CECCHINATO G.

ZANI L.

BAROGLIO M.

ZANI L.

USICCO L.

USICCO L.

BALLIRANO M.

BALLIRANO M.

PIGLIAPOCO C.

MASON N.

ROMERO PARRA E.

CATANIA R.

SARDEGNO S.

MASON N.

MARIUCCI M.

DE ROBBIO F.

SARZANI G.

CATANIA R.

CATANIA R.

SARZANI G.

SARZANI G.

PROCOPIO G.

BENETTI M.

PROCOPIO G.

MATTIELLO LIC - RACER (Cervia)
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ROSSI CHIARA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
ROSSI CHIARA-RACER (Cervia)F  1
P.

 33

 32

RINALDINI BIANCA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

BURZACCHINI AMELIA-BOSPA (Imola)

 10

 7
RINALDINI BIANCA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  2
P. LOMBARDI GABRIELE (FIS)

 17

 48

AMADEI VIOLA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
AMADEI VIOLA-FCCS (Forlì)F  3
P.
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-

CARROZZA GINEVRA-RNCS (Rimini)

 0

 0
CARROZZA GINEVRA-RNCS (Rimini)F  4
P.
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RONCONI EVA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
RONCONI EVA-RACER (Cervia)F  5
P.
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-

PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)

 0

 0
PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)F  6
P.
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MONTESANI VALENTINA-BZMER (Merano/Meran)

-

 0

 0
MONTESANI VALENTINA-BZMER (Merano/Meran)F  7
P.
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-

BONSI IRMA-VRSCH (Verona)

 0

 0
BONSI IRMA-VRSCH (Verona)F  8
P.
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DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)F  9
P.
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-

TOZZOLA GALATEA-BOSPA (Imola)

 0

 0
TOZZOLA GALATEA-BOSPA (Imola)F  10
P.
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TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)F  11
P.
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-

CHERUBINI ANNA-TSGIU (Trieste)

 0

 0
CHERUBINI ANNA-TSGIU (Trieste)F  12
P.

 13

 52

BRAGHIERI LETIZIA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
BRAGHIERI LETIZIA-PCPT (Piacenza)F  13
P.
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-

ROSSO LIVIA-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
ROSSO LIVIA-PNSCP (Pordenone)F  14
P.
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MEANTE GLORIA-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
MEANTE GLORIA-VRBEN (Verona)F  15
P.
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-

CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)

 0

 0
CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)F  16
P.
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PISCOPO GRETA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
PISCOPO GRETA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  17
P.
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GERARDI IRENE-VRBOT (Verona)

SARAGONI ELISA-FCCS (Forlì)

 5

 10
SARAGONI ELISA-FCCS (Forlì)F  18
P. LOMBARDI GABRIELE (FIS)
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PANCIATICHI SOFIA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
PANCIATICHI SOFIA-FCCS (Forlì)F  19
P.
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-

PICHLER LISA-BZCS (Bolzano/Bozen)

 0

 0
PICHLER LISA-BZCS (Bolzano/Bozen)F  20
P.

 11

 54

MATTIELLO LICIA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
MATTIELLO LICIA-RACER (Cervia)F  21
P.
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-

CANALE ANGELICA-VIJON (Bassano del Grappa)

 0

 0
CANALE ANGELICA-VIJON (Bassano del Grappa)F  22
P.
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GASPARI LUCIA-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
GASPARI LUCIA-BOIMO (Imola)F  23
P.
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-

TRANGONI ELISA-UDASU (Udine)

 0

 0
TRANGONI ELISA-UDASU (Udine)F  24
P.
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CALÌ BENEDETTA-PDPET (Padova)

-

 0

 0
CALÌ BENEDETTA-PDPET (Padova)F  25
P.

 39
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-

PEDROTTI AZZURRA-VRBOT (Verona)

 0

 0
PEDROTTI AZZURRA-VRBOT (Verona)F  26
P.
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 42

MUSNER JULIA-BZCS (Bolzano/Bozen)

-

 0

 0
MUSNER JULIA-BZCS (Bolzano/Bozen)F  27
P.
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-

BONZANO EVITA-BOIMO (Imola)

 0

 0
BONZANO EVITA-BOIMO (Imola)F  28
P.

 15

 50

ZUCCONI CATERINA-RNCS (Rimini)

-

 0

 0
ZUCCONI CATERINA-RNCS (Rimini)F  29
P.

 47
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-

STEVANATO VITTORIA-TVCS (Treviso)

 0

 0
STEVANATO VITTORIA-TVCS (Treviso)F  30
P.

 31

 34

CEOLATO CHIARA-VISCH (Valdagno)

BEDOGNI EMMA-MOPEN (Modena)

 7

 10
BEDOGNI EMMA-MOPEN (Modena)F  31
P. DI PIERO SERENA (ANCS)

 63

 2

-

ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)

 0

 0
ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 670393 ROSSI CHIARA RACER Qualificata 1,00  29  30  1 1 1  2

 667326 ANTONUCCI ELENA RACS Qualificata 1,00  22  30  8 2 2  4

 688109 PISCOPO GRETA REKOA Qualificata 1,00  18  30  12 3 3  3

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA RACS Qualificata 1,00  17  30  13 4 4  5

 668967 DELFINO LAVINIA RACS Qualificata 0,83  16  29  13 5 5  3

 689010 TRANGONI ELISA UDASU Qualificata 0,83  14  26  12 6 6  4

 679939 CALÌ BENEDETTA PDPET Qualificata 0,83  12  27  15 7 7  5

 686013 BONSI IRMA VRSCH Qualificata 0,83  11  25  14 8 8  2

 682308 RONCONI EVA RACER Qualificata 0,67  9  23  14 9 9  4

 689799 BONZANO EVITA BOIMO Qualificata 0,67  7  25  18 10 10  5

 682309 MATTIELLO LICIA RACER Qualificata 0,67  6  26  20 11 11  1

 675470 CHERUBINI ANNA TSGIU Qualificata 0,67  2  26  24 12 12  1

 688314 BRAGHIERI LETIZIA PCPT Qualificata 0,67  2  22  20 13 13  2

 686096 PICHLER LISA BZCS Qualificata 0,50  2  25  23 14 14  1

 684274 ZUCCONI CATERINA RNCS Qualificata 0,50  2  23  21 15 15  1

 692071 CARROZZA GINEVRA RNCS Qualificata 0,50  0  25  25 16 16  3

 672322 AMADEI VIOLA FCCS Qualificata 0,50  0  22  22 17 17  5

 689891 STEVANATO VITTORIA TVCS Qualificata 0,50 -1  22  23 18 18  1

 688402 PANCIATICHI SOFIA FCCS Qualificata 0,50 -3  21  24 19 19  2

 674375 ROSSO LIVIA PNSCP Qualificata 0,50 -7  17  24 20 20  4

 690658 TROPEANO ALESSIA TSGIU Qualificata 0,33 -2  23  25 21 21  2

 675917 CANALE ANGELICA VIJON Qualificata 0,33 -4  22  26 22 22  1

 686098 MUSNER JULIA BZCS Qualificata 0,33 -6  18  24 23 23  5

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 0,33 -6  18  24 23  3

 676825 MONTESANI VALENTINA BZMER Qualificata 0,33 -7  21  28 25 25  1

 687801 PEDROTTI AZZURRA VRBOT Qualificata 0,33 -7  17  24 26 26  3

 673866 GASPARI LUCIA BOIMO Qualificata 0,33 -8  16  24 27 27  3

 689687 TOZZOLA GALATEA BOSPA Qualificata 0,33 -9  15  24 28 28  4

 695383 MEANTE GLORIA VRBEN Qualificata 0,17 -10  16  26 29 29  5

 694851 SARAGONI ELISA FCCS Qualificata 0,17 -13  14  27 30 30  3

 688734 CEOLATO CHIARA VISCH Qualificata 0,17 -16  13  29 31 31  4

 689683 BURZACCHINI AMELIA BOSPA Qualificata 0,17 -17  12  29 32 32  2

 694844 RINALDINI BIANCA REKOA Qualificata 0,00 -13  16  29 33 33  4

 696595 BEDOGNI EMMA MOPEN Qualificata 0,00 -20  10  30 34 34  2

 687583 GERARDI IRENE VRBOT Qualificata 0,00 -20  9  29 35 35  5

Pagina 1 di 1
 35,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



17/03/2019
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Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstSpada femminile 13:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PICHLER LISA 686096 4 V V V 3 3  0,500  2  25BZCS

 2 MONTESANI VALENTINA 676825 V 3 3 4 1 V  0,330 -7  21BZMER

 3 STEVANATO VITTORIA 689891 3 V V 2 V 2  0,500 -1  22TVCS

 4 CHERUBINI ANNA 675470 2 V 4 V V V  0,670  2  26TSGIU

 5 CANALE ANGELICA 675917 3 V V 4 3 2  0,330 -4  22VIJON

 6 ZUCCONI CATERINA 684274 V V 1 4 V 3  0,500  2  23RNCS

 7 MATTIELLO LICIA 682309 V 4 V 3 V v4  0,670  6  26RACER

 2Girone N.

 1 BURZACCHINI AMELIA 689683 V 4 1 0 2 0  0,170 -17  12BOSPA

 2 BEDOGNI EMMA 696595 4 1 1 1 3 0  0,000 -20  10MOPEN

 3 PANCIATICHI SOFIA 688402 V V 4 2 V 0  0,500 -3  21FCCS

 4 BRAGHIERI LETIZIA 688314 V V V 2 V 0  0,670  2  22PCPT

 5 BONSI IRMA 686013 V V V V V 0  0,830  11  25VRSCH

 6 TROPEANO ALESSIA 690658 V V 4 4 4 1  0,330 -2  23TSGIU

 7 ROSSI CHIARA 670393 V V V V V V  1,000  29  30RACER

 3Girone N.

 1 PEDROTTI AZZURRA 687801 4 0 V 3 0 V  0,330 -7  17VRBOT

 2 CARROZZA GINEVRA 692071 V 2 4 V 4 V  0,500  0  25RNCS

 3 PISCOPO GRETA 688109 V V V V V V  1,000  18  30REKOA

 4 PIGANI ANNA 690508 3 V 2 V 1 2  0,330 -6  18MOPEN

 5 GASPARI LUCIA 673866 V 3 2 0 1 V  0,330 -8  16BOIMO

 6 DELFINO LAVINIA 668967 V V 4 V V V  0,830  16  29RACS

 7 SARAGONI ELISA 694851 1 3 2 V 1 2  0,170 -13  14FCCS

 4Girone N.

 1 CEOLATO CHIARA 688734 3 0 3 V 1 1  0,170 -16  13VISCH

 2 TOZZOLA GALATEA 689687 V 0 3 V 1 1  0,330 -9  15BOSPA

 3 ANTONUCCI ELENA 667326 V V V V V V  1,000  22  30RACS

 4 ROSSO LIVIA 674375 V V 1 v4 0 2  0,500 -7  17PNSCP

 5 RINALDINI BIANCA 694844 4 2 4 3 3 0  0,000 -13  16REKOA

 6 RONCONI EVA 682308 V v4 1 V V 3  0,670  9  23RACER

 7 TRANGONI ELISA 689010 V V 2 V V v4  0,830  14  26UDASU
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CALÌ BENEDETTA 679939 V 3 V V V v4  0,830  12  27PDPET

 2 AMADEI VIOLA 672322 3 4 V V v4 1  0,500  0  22FCCS

 3 CASADIO MARIAGRAZIA 665277 V V V V V V  1,000  17  30RACS

 4 MEANTE GLORIA 695383 2 4 0 1 V 4  0,170 -10  16VRBEN

 5 MUSNER JULIA 686098 2 0 3 V V 3  0,330 -6  18BZCS

 6 GERARDI IRENE 687583 1 3 0 1 3 1  0,000 -20  9VRBOT

 7 BONZANO EVITA 689799 2 V 3 V V V  0,670  7  25BOIMO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

 9:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MATTIELLO LICIA 11/11/08  682309 51 RACERSI

ROSSI CHIARA 05/04/08  670393 102 RACERSI

DELFINO LAVINIA 18/02/08  668967 123 RACSSI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08  667326 164 RACSSI

AMADEI VIOLA 21/03/08  672322 275 FCCSSI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 306 BOIMOSI

TRANGONI ELISA 18/01/08  689010 347 UDASUSI

PISCOPO GRETA 02/02/08  688109 358 REKOASI

BONSI IRMA 15/09/08  686013 499 VRSCHSI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08  684274 5410 RNCSSI

PICHLER LISA 22/02/08  686096 6511 BZCSSI

BRAGHIERI LETIZIA 17/09/08  688314 7012 PCPTSI

GASPARI LUCIA 16/05/08  673866 7113 BOIMOSI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08  665277 7814 RACSSI

RONCONI EVA 15/06/08  682308 8315 RACERSI

CALÌ BENEDETTA 21/03/08  679939 8416 PDPETSI

RINALDINI BIANCA 02/05/08  694844 8617 REKOASI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 9918 RNCSSI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08  690658 10119 TSGIUSI

CHERUBINI ANNA 18/03/08  675470 10320 TSGIUSI

CANALE ANGELICA 04/04/08  675917 11521 VIJONSI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08  689683 12122 BOSPASI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 12323 MOPENSI

TOZZOLA GALATEA 26/08/08  689687 12524 BOSPASI

GERARDI IRENE 09/09/08  687583 12625 VRBOTSI

MUSNER JULIA 01/06/08  686098 12726 BZCSSI

ROSSO LIVIA 04/06/08  674375 13327 PNSCPSI

PEDROTTI AZZURRA 07/09/08  687801 14728 VRBOTSI

PANCIATICHI SOFIA 20/12/08  688402 14829 FCCSSI

STEVANATO VITTORIA 28/06/08  689891 14930 TVCSSI

MONTESANI VALENTINA 10/05/08  676825 15031 BZMERSI

BEDOGNI EMMA 28/08/08  696595 17332 MOPENSI

SARAGONI ELISA 29/06/08  694851 17433 FCCSSI

CEOLATO CHIARA 24/06/08  688734 18134 VISCHSI

MEANTE GLORIA 31/03/08  695383 9.99935 VRBENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  30BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

GASPARI LUCIA 16/05/08 673866  71SI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08 689683  121BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

TOZZOLA GALATEA 26/08/08 689687  125SI

MUSNER JULIA 01/06/08 686098  127BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

PICHLER LISA 22/02/08 686096  65SI

MONTESANI VALENTINA 10/05/08 676825  150BZMER-A.S. MERANO SCHERMA SI

AMADEI VIOLA 21/03/08 672322  27FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

PANCIATICHI SOFIA 20/12/08 688402  148SI

SARAGONI ELISA 29/06/08 694851  174SI

BEDOGNI EMMA 28/08/08 696595  173MOPEN-PENTAMODENA SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  123SI

BRAGHIERI LETIZIA 17/09/08 688314  70PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CALÌ BENEDETTA 21/03/08 679939  84PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

ROSSO LIVIA 04/06/08 674375  133PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

MATTIELLO LICIA 11/11/08 682309  5RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

RONCONI EVA 15/06/08 682308  83SI

ROSSI CHIARA 05/04/08 670393  10SI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08 667326  16RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 665277  78SI

DELFINO LAVINIA 18/02/08 668967  12SI

PISCOPO GRETA 02/02/08 688109  35REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

RINALDINI BIANCA 02/05/08 694844  86SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  99RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08 684274  54SI

CHERUBINI ANNA 18/03/08 675470  103TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08 690658  101SI

STEVANATO VITTORIA 28/06/08 689891  149TVCS-SCHERMA TREVISO SI

TRANGONI ELISA 18/01/08 689010  34UDASU-UDINESE SCHERMA SI

CANALE ANGELICA 04/04/08 675917  115VIJON-JONATHAN SCHERMA BASSANO SI

CEOLATO CHIARA 24/06/08 688734  181VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

MEANTE GLORIA 31/03/08 695383  9.999VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

GERARDI IRENE 09/09/08 687583  126VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

PEDROTTI AZZURRA 07/09/08 687801  147SI

BONSI IRMA 15/09/08 686013  49VRSCH-VERONASCHERMA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


